ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 1     с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2022г.
№ 2

с. Итатка

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ С НАСЕЛЕНИЕМ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2022 ГОД

В целях повышения эффективности деятельности муниципального образования «Итатское сельское поселение» и решения вопросов местного значения,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения встреч с населением на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» на 2022 год согласно приложению 1.

2. Утвердить постоянный круг вопросов, обсуждаемых на встречах с населением Итатского сельского поселения в 2021 году согласно приложению 2.

3. Управляющему Делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее распоряжение  в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения  (http:// www. itatkasp.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

                        В.Ю. Бебек

Приложение 1 к распоряжению Администрации Итатского сельского поселения

от 14.01.2022г. № 2
График проведения встреч

Главы Итатского сельского поселения с населением

	№

п/п
	ФИО
	Дата проведения
	Место проведения встречи
	Ответственный за организацию встречи

	с. Томское

	1
	Бебек Василий Юрьевич
	третья декада марта
	Дом Культуры с. Томское
	Порошина С.М.

Максимкина И.П.

	2
	Бебек Василий Юрьевич
	вторая декада ноября
	Дом Культуры с. Томское
	Порошина С.М.

Максимкина И.П.

	с. Итатка

	3
	Бебек Василий Юрьевич
	третья декада марта
	Здание ООО «Восток»
	Порошина С.М.

Максимкина И.П.

	4
	Бебек Василий Юрьевич
	третья декада июня
	Здание ООО «Восток»
	Порошина С.М.

Максимкина И.П.

	5
	Бебек Василий Юрьевич
	третья декада

августа
	Здание ООО «Восток»
	Порошина С.М.

Максимкина И.П.

	6
	Бебек Василий Юрьевич
	вторая декада

ноября
	Здание ООО «Восток»
	Порошина С.М.

Максимкина И.П.

Приложение 2 к распоряжению Администрации Итатского сельского поселения

от 14.01.2022г. № 2
Постоянный круг вопросов, обсуждаемых на встречах с населением

Итатского сельского поселения в 2021 году

1. Перспективы социально-экономического развития Итатского сельского поселения.

2.Развитие инфраструктуры муниципального образования «Итатское сельское поселение».

3. Работа коммунальных служб и благоустройство территорий.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022 г.                                                                                    № 2

с. Итатка

Об очистке снега и наледи с крыш МКД

и социально-значимых объектов на территории

муниципального образования «Итатское сельское поселение»

В целях обеспечения безопасности граждан, исключения случаев неконтролируемого падения снега и наледи с выступающих частей зданий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать председателям Советов собственников МКД с. Томское, руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности:

1.1. провести личный осмотр зданий и сооружений;

1.2. произвести очистку кровель от снега и наледи;

1.3. организовать уборку территорий зданий и учреждений от скопления снега с целью беспрепятственного доступа автомобилей экстренных служб;

1.4. не допускать скопления наледи, снежных масс по краям кровель зданий и сооружений.

1.5. обозначить опасные места заградительными лентами и информационными объявлениями о возможном сходе снега.

2. Рекомендовать жителям Итатского сельского поселения, принять меры по отчистке крыш жилых домов и надворных построек от снега и наледи.

3. Управляющему Делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет  (http://www.itatkasp.ru)

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                              В.Ю. Бебек

  17.01.2022

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.